
公告编号：2024-010

证券代码：836683 证券简称：四达新材 主办券商：财通证券

浙江四达新材料股份有限公司关联交易更正公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带

法律责任。

浙江四达新材料股份有限公司（以下简称“公司”）于 2024 年 4 月 10 日在全

国中小企业股份转让系统官网（www.neeq.com.cn）披露了公司《关于预计 2024 年

日常性关联交易的公告》(公告编号为：2024-007)。经事后审核发现，该公告存在

部分内容表达不清晰，本公司现予以更正：

更正前：

日常性关

联交易预

计情况关

联交易类别

主要交易内容
预计2024年发

生金额

2023 年与关联

方实际发生金额

预计金额与上年实际发

生金额差异较大的原因

（如有）

购 买 原 材

料、燃料和

动力、接受

劳务

公司向科兹沃采购

模具 50 万元；公司

向绵阳德恒购买原

材料 300 万元

3500000 元 2691470.44元

出售产品、

商品、提供

劳务

公司向绵阳德恒出

售商品
1000000 元 -

委托关联方

销售产品、

商品

接受关联方

委托代为销

售其产品、



商品

其他

公司向绵阳德恒承

租房产 30 万元。公

司 向 范 仕 杰 借 款

2500 万元，且不计

息。公司向羊建军借

款 500 万元，且不计

息。公司向向上借款

500 万元，且不计息。

向雷玲借款 300 万

元 ，且不计息。

38300000 元 8990000 元

合计 - -

四、 交易协议的签署情况及主要内容

根据《全国中小企业股份装让系统挂牌公司信息披露细则》及公司业务发展及

生产 经营情况，公司预计 2024 年度日常性关联交易情况如下： 1、向科兹沃采购

模具 15 万元；2、向绵阳德恒科技有限公司采购原材料 300 万元；3、向绵阳德恒科

技有限公司销售商品 100 万元；4、向绵阳德恒承租房产 30 万元；5、向范仕杰借款

2500 万元，且不计息。 6、向羊建军借款 500 万元，且不计息。7、向向上借款 500

万元，且不计息。8、向雷玲借款 300 万元，且不计息。

更正后：

一、 日常性关联交易预计情况

（一）预计情况

关联交易类

别
主要交易内容

预计2024年发

生金额

2023 年与关联

方实际发生金额

预计金额与上年实际发

生金额差异较大的原因

（如有）

购 买 原 材

料、燃料和

动力、接受

劳务

公司向科兹沃采购

模具 50 万元；公司

向绵阳德恒购买原

材料 300 万元；

3500000 元 2691470.44元



出售产品、

商品、提供

劳务

公司向绵阳德恒出

售商品
1000000 元 -

委托关联方

销售产品、

商品

接受关联方

委托代为销

售其产品、

商品

其他

公司向绵阳德恒承

租房产 30 万元。范

仕杰无偿借款给公

司，公司单方受益，

金额 2500 万元。羊

建军无偿借款给公

司，公司单方受益，

金额 500 万元。向上

无偿借款给公司，公

司单方受益，金额

500 万元。雷玲无偿

借款给公司，公司单

方受益，金额 500 万

元。

38300000 元 8990000 元

合计 - -

四、 交易协议的签署情况及主要内容

根据《全国中小企业股份装让系统挂牌公司信息披露细则》及公司业务发展及

生产 经营情况，公司预计 2024 年度日常性关联交易情况如下： 1、向科兹沃采购

模具 15 万元；2、向绵阳德恒科技有限公司采购原材料 300 万元；3、向绵阳德恒科

技有限公司销售商品 100 万元；4、向绵阳德恒承租房产 30 万元；5、范仕杰无偿

借款给公司，公司单方受益，金额 2500 万元；6、羊建军无偿借款给公司，公司单



方受益，金额 500 万元；7、向上无偿借款给公司，公司单方受益，金额 500 万元；

8、雷玲无偿借款给公司，公司单方受益，金额 500 万元。

除上述内容外，公司《关于预计 2024 年日常性关联交易的公告》的其他内容未

发生变化，公司对上述更正给投资者带来的不便深表歉意。

特此公告。

浙江四达新材料股份有限公司

董事会

2024 年 4 月 11 日


	一、日常性关联交易预计情况

